
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N. 1906

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RECUPERO EX CASA CANONICA DI SAN LORENZO A SALA - POPPI - 

LOC. PORRENA. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

Il Presidente

- Vista la documentazione relativa all'intervento in oggetto;

- Visti gli atti preliminari della procedura negoziata in 
corso di svolgimento;

- Considerato che è necessario procedere alla nomina della 
Commissione di gara;

-  Visti  i  carichi  di  lavoro  ed  il  curriculum  formativo 
professionale del personale di Arezzo Casa;

D E T E R M I N A

 di  nominare  la  Commissione  di  Gara  con  la  seguente 
composizione:

 dr. Paolo Francesco Chianucci, Presidente;
 sig. Andrea Verdi, Membro;
 ing. Claudia Gabbrielli, Membro;

- di autorizzare la Commissione, in caso di necessità, ad 
utilizzare altro personale di Arezzo Casa con sole mansioni 
di ausilio e collaborazione materiale.

Arezzo, lì 23.6.2015

  Il Presidente
Gilberto Dindalini


